[image: image1.png]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 мая 2015 года
	№ 109-3

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона                     «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                             в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии                        из резерва составов участковых комиссий», Санкт-Петербургская избирательная комиссия решила:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в территориальные избирательные комиссии №№ 10, 20 и 26.
3. Разместить настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                         на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.С. Пучнин

	Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

	М.А. Жданова

	Приложение к решению

Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 20 мая 2015 года № 109-3

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 10
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Фролова Татьяна Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	199

	2.
	Жданкина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	205

	3.
	Пастухова Нина Ивановна
	собрание избирателей по месту работы
	207

	4.
	Львова Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	213

	5.
	Чеснокова Валентина Викторовна
	ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов
	213

	6.
	Семёнова Ирина Валерьевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г. Санкт-Петербурге
	218

	7.
	Лоптева Марина Александровна
	ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов
	218

	8.
	Виноградова Наталья Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства
	225

	9.
	Климчук Вера Николаевна
	Муниципальный совет МО МО Парнас
	225

	10.
	Мельниченко Валентина Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	225

	11.
	Смирнова Юлия Александровна
	Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге
	226

	12.
	Цындук Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	226

	13.
	Клочкова Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	226

	14.
	Минаков Владимир Васильевич
	собрание избирателей по месту жителей
	226

	15.
	Маркова Людмила Геннадьевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	230

	16.
	Барболина Татьяна Николаевна
	ВОО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов
	232

	17.
	Мансурова Татьяна Аркадьевна
	собрание избирателей по месту работы
	233

	18.
	Кочеткова Мария Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы
	233

	19.
	Михайлов Иван Васильевич
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	233

	20.
	Якубовский  Александр Анатольевич
	Муниципальный совет МО МО Парнас
	233

	21.
	Саразов Михаил Павлович
	собрание избирателей по месту работы
	233

	22.
	Харитонов Игорь Олегович
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	233

	23.
	Петрова Галина Дмитриевна
	Региональное отделение политической партии СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ в г. Санкт-Петербурге
	234

	24.
	Фомина Алина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	236

	25.
	Тагаев Тебриз Фарадж оглы
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	238

	26.
	Шахова Ольга Карниловна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	243

	27.
	Черевко Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	243

	28.
	Колышева Наталья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	243

	29.
	Дерновская Елена Алимовна
	собрание избирателей по месту работы
	243

	30.
	Фетисова Янина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы
	244

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 20
на основании подпункта «в» пункта 25 Порядка
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Синцова Людмила Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы
	1962

	2.
	Узлова Лидия Николаевна
	Санкт-Петербургское региональное отделение Всероссийской политической партии                 «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1991

	3.
	Филатов Сергей Викторович
	собрание избирателей по месту работы
	1975

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 26
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Лалетина Светлана Анатольевна
	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	1179

	2.
	Андросюк Сергей Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	1171

	3.
	Копыркина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы
	1195

	4.
	Иванова Ирина Николаевна
	Муниципальный cовет МО город Красное Село
	1210

PAGE
8